
Objednávka č. 7
na dodávky náhradních dílů

podle rámcové smlouvy Č. 135100171

Smluvní strany:

Česká republika — Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
jejímž jménem jedná: Ing. Tomáš DVOŘÁČEK, ředitel odboru vyzbrojování pozemních sil, Sekce

vyzbrojování a akvizic MO
60162694
CZ60162694

vyřizuje ve věcech smluvních:
Marie GERYKOVÁ, tel.:

vyřizuje ve věcech technických:
Ing. Bohuslav FUKSA, tel.:

prap. Jindřich WEISS, tel.:

(dále jen „kupující") na straně jedné

a

PRAGA-Export s.r.o.
zapsán \i obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 115181
se sídlem: U Císařské cesty 219, 103 00 Praha 10
jednající: Ing. Davidem Brázdou, jednatelem společnosti nebo Ing. Jiřím Lojanem,

jednatelem společnosti, každý jednatel může jednat samostatně
vyřizuje ve věcech smluvních:

vyřizuje ve věcech technicko-organizačních:
Ing. Jaroslav Kusý,

IČ: 27577171
CZ27577171

bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu:

adresa pro doručování korespondence:
PRAGA-Export s.r.o.
U Císařské cesty 219,
103 00 Praha 10

(dále jen „prodávající") na straně druhé



za kupujícího
Ing. Tomáš DVOŘÁČEK

řeďite
g O

Článek 1
Předmět objednávky

Kupující podle ustanovení rámcové smlouvy č. 135100171 předkládá prodávajícímu objednávku,
kterou objednává u prodávajícího sortiment a množství náhradních dílů v uvedených cenách
podle přílohy č. 1 této objednávky a lhůtách dodání dle článku 4 bod 3 rámcové smlouvy
Č. 135100171.

Článek 2
Kupní cena

Podle ustanovení smlouvy kupní cena náhradních dílů, které jsou předmětem této objednávky činí
celkem:

bez DPH: 4 343 117,00 Kč
částka DPH (sazba 2I%): 912 054,57 Kč
s DPH: 5 255 171,57 Kč

(slovy:pětmilionůdvěstěpadesátpěttisícjednostosedmdesátjedna korun českých 457/100)

Článek 3
Státní ověřování jakosti

U této objednávky nebude provedeno státní ověřování jakosti.

Článek 4
Závěrečná ustanovení

1. Tato objednávka je vyhotovena ve 2 výtiscích o 2 listech a 2 přílohy o 3 listech. Oba výtisky
mají platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

2. Objednávka nabývá platnosti a účinnosti podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran

3. Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

10. 08, 2016
V Praze dne W. VS.) 104,V Praze dne

za prodávajícího
Ing. David BRÁZDA

jednatel

PRAGA-Export s.r.o.
U Císařské cesty 219, 103 00 Praha 10 • Benice

!Č: 27577171 DIČ: 0Z27577171



Příloha č. 1 k ej. 1023-99/2013-1350

Počet listů: 2

Sortiment náhradních dílů - IVECO

P.Č. Název dílu
Počet
kusů

Referenční číslo
( RN )

Řatatogove um
majetku

i vi'" '

NSN KD
Cena za kus

7. objednávka
bez DPII s DPH

269 ŘEMEN ŽEBROVÝ 7PK1465 1 7PK-1465 0050303100002 303016AA88885 5347,00 6 469,87 8 51 758,96

270 ŘEMEN KLŘEBR.504214664 68 504214664 0084800001900 3030152033923 4543,00 5497,03 8 43 976,24

273 ČISTIČ OLEJE MOTORU 98 2995561 0084801098105 4330152023311 868,00 1 050,28 50 52 514,00

281 ZÁTKA 42558346 14 42558346 0084801610620 536516AB09760 266,00 321,86 20 6437.20

283 HLAVICE SPOJOVACÍ TYČE L 9 4833826 0084803034707 2510151394739 4031,00 4877,5! 5 24 387,55

284 HLAVICE SPOJOVACÍ TYČE P 3 4833825 0084803034808 2510151394738 4475,00 5414,75 5 27 073,75

285 ČEPY VODÍCÍ - SADA Dilii 1 222.500027 0084803073508 2530151804614 2870.00 3472,70 8 27 781,60

286 VLOŽKA ČISTíCi POSILibz 92 1902137 0084804100403 2530151200981 424,00 513,04 50 25 652,00

287 VLOŽKA ČISTIČE VZDUCHU M 120 504246814; 45 607 54 104 0084805181524 2940151800271 15 684,00 18 977,64 15 284 664,60

288 ZÁTKA PLNÍCÍHO HRDLA NAD 23 504199151 0084805210905 2590152022639 1 674,00 2025,54 10 20 255,40

289 VLOŽKA ČISTIČE PALIVJEM 123 25.24.419.30 0084805230105 2940151993298 1103,00 1334.63 15 20 019,45

290 VLOŽKA ČISTIČE PALIV.HRU 111 1908547 0084805231209 2940330043279 919,00 1 111,99 15 16 679,85

291 VENTIL BRZD ROZVADĚCI 1 DX75BX 0084805330809 2530123715485 22 000,00 26 620,00 1 26 620,00

292 VÁLEC BRZDOVÝ HLAVNÍ 18 4817855 0084805331903 2530151993299 5056,00 6 117,76 4 24 471,04

294 VZPÉRA KAPOTY PLYNOVÁ SP 4 504087521 0084806030708 2510152033951 1 305,00 1 579,05 10 15 790,50

297 RAMÍNKO LEVÉHO STĚRAČE I 29100375 0084806400103 2540152019828 920,00 1113,20 10 11 132,00

298 ČISTIČ PALIVA TOPENÍ 30 42548584 0084806415107 2910152022814 3655,00 4422,55 10 44 225,50

299 ČERPADLA PALIVA TOPENÍ 2 251942450000 0084806426503 2910123595569 5637,00 6820,77 4 27 283,08

300 ČISTIČ KLIMATIZACE F5514 11 98482342 0084806430504 2940151736279 11 478,00 13 888,38 15 208 325,70

324 SNÍMAČ UCPÁNI PALFILTRU 1 42535227 0290100108012 6620152319418 6525,00 7895,25 8 63 162,00

325 SNÍMAČ PALIVOVÉHO FILTRU I 42536684 0290100108029 6685152319416 2238.00 2707,98 8 21 663,84

329 KLADKA ŘEMENU VODICÍ 10 504333244 0290100108120 3130151931885 12 605,00 15 252,05 3 45 756,15

330 KLADKA NAPINACI ŘEMENU 30 504333245 0290100108137 3130151931882 12 605,00 15 252,05 3 45 756,15

333 KROUZ 16X20X1,5 MEDE 320 D1N7603-A16X20-CU 0299572016205 5330121564524 34.00 41,14 300 12 342,00

334 MANŽETY SERVOŘÍZENI -KIT 20 2995696 0084804023100 2530152022652 2032,00 2458,72 25 61 468,00

336 KIT TĚSNĚNÍ NÁBOJE KOLA 1 2995750 0084803051100 2520152022663 6666,00 8065,86 10 80 658,60

338 SADA ND PRO ÚDRŽBU 227 2996095 0084809016105 2940152012129 19 427,00 23 506,67 10 235 066,70

339 KOTOUČE BRZDOVÉ ZADNÍ 16 2996235 0084803071108 2530151802346 13 902,00 16 821,42 8 134 571,36

340 DESTIČKY BRZDOVÉ ZADNÍ 33 2996236 0084803073104 2530151800273 6024,00 7289,04 35 255 116,40

341 DESTIČKY BRZDOVÉ PŘEDNÍ 41 2996472 0084803072202 2530152022906 4384,00 5304.64 15 79 569,60

344 MANŽETY POLOOSY 42550056 163 42550056 0149390000220 9390151802212 7771,00 9402,91 10 94 029,10

345 MANŽETY POLOOSY 42550057 169 42550057 0149390000237 9390151802213 5454,00 6599,34 10 65 993,40

357 KNOFLÍK REOSTATU SWITCH I 42560735 0010001933119 5355151937735 1800.00 2 178,00 2 4356,00

360 ZÁTKA CHLADIČE VODY ÚPLN 11 42561019 0084801610613 2930151802266 713,00 862,73 10 1627.30

375 ZÁPADKA DOLNÍ ZÁMKU DVEŘ 3 504042853 0084806039109 2540151803126 267.00 323,07 20 6461,40

378 PŘEPÍNAČ SVĚTEL PÁČKOVÝ 1 504045646 0084806350909 2590152019838 57 034,00 69 011,14 3 207 033,42

381 ŘEMEN KLINOVÝ 504053661 60 504053661 0084800001917 3030151993310 2357,00 2851,97 50 142 598,50

383 ČERPADLO POSILOVAČE ŘÍZE I 504055042 0084804060107 2530152033944 II 050,00 13 370,50 2 26 741,00

387 RAMENO ZÁVĚSU HORNÍ PRAV 3 000 360 017 534 0084803032802 2530123661896 28 873,00 34 936,33 2 69 872,66

388 RAMENO ZÁVĚSU HORNÍ LEVÉ I 000 360 016 534 0084803032903 2530123661897 28 873,00 34 936,33 2 69 872,66

389 RAMENO ZÁVĚSU DOLNÍ 5 000 360 015 534 0084803033007 2530123661898 57 034,00 69 011,14 2 138 022,28

391 TLUMIČ VÝFUKU ZADNÍ 1 504073042 0084805190203 1560151993316 17 716,00 21 436,36 4 85 745,44

404 SERVOŘÍZENí POSILOVÉ ÚPL 2 15001299 0084804030605 2530152022913 91 611.00 110 849,31 1 110 849,31

414 SVORKOVNICE 504090854 1 504090854 0067100097905 5940152022567 6559,00 7936.39 1 7936,39

427 PŘEPINAČ SVĚTEL KOMBINOV 2 504096550 0084804012115 6220152052747 24 418,00 29 545,78 2 59 091,56

444 TLUMIČ PÉROVÁNÍ PŘEDNÍ ú 10 504106379 0084803043804 2510151993391 119 415,00 144 492,15 2 288 984,30

445 TLUMIČ PÉROVÁNÍ ZADNÍ úP 20 504106380 0084803033805 2540151993392 85 195,00 103 085,95 3 309 257,85

451 KABEL 504121449 IVECO I 504121449 0306666356058 5995152019380 13 724,00 16 606,04 2 33 212,08

452 SPÍNAČ DIFEREN.504121529 I 504121529 0067100097006 5930152033957 4242,00 5 132,82 2 10 265.64

453 TOPENÍ TEPLOVODNÍ NEZÁVI 2 2521469902 0084806412502 2540123746315 36 003,00 43 563,63 3 130 690,89

458 KOŠ NA PŘÍSLUŠENSTVÍ 1 504140242 - 0084807550803 2510151869735 4848.00 5866,08 2 11 732,16

459 CHLADIČ VODY MOTORU ÚPLN I 504141553 0084801620605 2930152033958 244 251,00 295 543,71 1 295 543,71

466 TRUBKA BRZDOVÁ 504183613 1 504183613 0154710001353 4710151804473 I 961,00 2 372,81 4 9491,24

469 ZRCÁTKO ZPĚTNÉ VNĚJŠÍ PR 25 504191483 0084806046705 2540152033909 13 296,00 16 088,16 8 128 705,28

470 ZRCÁTKO ZPĚTNÉ VNĚJŠÍ LE 23 504191484 0084806046806 2540152033910 13 296,00 16 088,16 8 128 705,28

474 SPÍNAČ PANELOV.504198763 4 16.1005.1010.14 0067100097020 5930152033875 2 495,00 3 018,95 10 30 189,50

477 HŘÍDEL HNACÍ ÚPLNÁ 7 8 250 20 05 06 671 0084803012107 2520123715049 83 769,00 101 360,49 2 202 720,98

488 TŘMEN BRZDOV PRAVÝ ZADNÍ' I 22727083 0084803071401 2530151802173 23 170,00 28 035,70 4 112 142,80

489 TŘMEN BRZDOVÝ LEVÝ ZADNÍ 1 22727073 0084803071502 2530151802174 23 170,00 28 035,70 4 112 142,80

496 VENTILÁTOR CHLADIČE ůPLN I 020004092 0084801682100 2815994555517 27 804,00 33 642,84 2 67 285,68

504 VZPERA KAPOTY PLYNOVÁ NP 14 504283714 0084806033101 2510151889539 1996,00 2415,16 10 24 151,60

510 STMÁTKO PŘEDSTĚRAČE ST 32 25312524 0084806400312 2540151805050 642,00 776,82 20 15 536,40

512 TURBOKOMPRESOR MOTORU PŘ 1 504328246 0084801210110 2950151993312 54 182,00 65 560,22 2 131 120,44

513 KLIKA LEV.DVEŘI VNITŘNÍ 1 504328858 0084806051716 2540151869719 3 244,00 3 925.24 5 19 626,20

514 KLIKA PRAV.DVEŘÍ VNITŘNÍ 1 504328859 0084806051615 2540151869618 3244,00 3925,24 5 19 626,20

515 KLIKA PRAVÝCH DVEŘÍ VNĚJŠÍ 1 504328862 0084806050410 2540151869619 3493,00 4 226,53 5 21 132,65



P2. Název dílu
Počet
kusů

Referenční číslo
( RN )

llamogoi, e emo
majetku
,i„,/sm ,

NSN KD
Cena n kus

7. objednávka
bez DPI1 s DP11

516 KUKA LEVÝCH DVEŘÍ VNE.181 I 0000504264749 0034806050511 2540151803391 3493.00 4226.53 5 21 132.65

524 SPÍNAČ BATER.504361329 5 3C470N0104 00671013097138 5930151880885 1 668.00 2 018.28 20 40 365.60
CELKEM 5 255 171$7



Příloha Č. 2 Objednávky Č. 7 RS 135110171 
Počet listů.  1 

Položky, které budou dodány pod novým referenčňím číslem (RN) 

P.Č. Název dílu Referenční číslo ( RN) 
Katalogové číslo 

majetku 
( KéM ) 

. 
NSN 

285 ČEPY VODICI - SADA DÍLŮ 222.5000.27 0084803073508 2530151804614 
287 VLOŽKA ČISTIČE VZDUCHU M 504246814; 45 607 54 104 00848051815170 2940151800271 

289 VLOŽKA ČISTIČE PALI VJEM 102165; 42538751; 25.24.419.30 0084805230105 2940151993298 

291 VENTIL BRZD ROZVÁDÉCÍ DX75BX 0084805330809 2530123715485 
297 RAMÍNKO LEVÉHO STĚRAČE 29100375 0084806400103 2540152019828 

299 ČERPADLO PALIVA TOPENI 251942450000 0084806426503 2910123595569 

333 KROUZ 16X20X1,5 MEDE DIN7603-A16X20-CU 0299572016205 5330121564524 

345 MANŽETY POLOOSY 42550057 42550057 0149390000237 9390151802213 

387 RAMENO ZÁVĚSU HORNÍ PRAV 000 360 017 534 0084803032802 2530123661896 

388 RAMENO ZÁVĚSU HORNI LEVÉ 000 360 016 534 0084803032903 2530123661897 

389 RAMENO ZÁVÉSU DOLNi 000 360 015 534 0084803033007 2530123661898 

404 SERVOkíZENI POSILOVÉ úPL 15001299 0084804030605 2530152022913 

445 TLUMIČ PÉROVÁNÍ ZADNÍ úP 504106380 0084803033805 2540151993392 

453 TOPENÍ TEPLOVODNi NEZÁVI 2521469902 0084806412502 2540123746315 

474 SPÍNAČ PANELOV.504198763 16.1005.1010.14 0067100097020 5930152033875 

477 liftíDEL HNACÍ ÚPLNÁ 8 250 20 05 06 671 0084803012107 2520123715049 

488 TŘMEN BRZDOVÝ PRAVÝ ZADNÍ 22727083 0084803071401 2530151802173 

489 TŘMEN BRZDOVÝ LEVÝ ZADNÍ 22727073 0084803071502 2530151802174 

496 VENTILÁTOR CHLADIČE ÚPLN 020004092 0084801682100 2815994555517 

510 STIRÁTKO PŘED.STÉRAČE ST 25312524 0084806400312 2540151805050 

516 KLIKA LEVÝCH DVEŘÍ VNĚJŠÍ 0000504264749 0084806050511 2540151803391 

524 SPÍNAČ BATER.504361329 3C470N0104 0067100097138 5930151880885 

Nové RN Důvod změny RN Poznámka ke katalogovému číslu (KČM) 

42555416 Chybné RN Shodné KČM 
5801377738 Náhrada Nové KČM 0084805181524, NSN 2940150021415 
2992300 Chybné RN Shodné KČM 
99450700 Chybné RN Shodné KČM 
60197482 Náhrada Shodné KČM 
60196935 Chybné RN Shodné KČM 
16508260 Chybné RN Shodné KČM 
42569813 Náhrada Shodné KČM 
504071300 Chybné RN Shodné KČM 
504071301 Chybné RN Shodné KČM 
504071302 Chybné RN Shodné KČM 
5801892235 Chybné RN Shodné KČM 
504166348 Náhrada Shodné KČM 
504121651 Chybné RN Shodné KCIvl 
504198763 Chybné RN Shodné KČM 
504204061 Chybné RN Shodné KČM 
504211205 Chybné RN Shodné KČM 
504211204 Chybné RN Shodné KČM 
504251940 Chybné RN Shodné KČM 
5801647231 Chybné RN Shodné KČM 
504328863 Chybné RN Shodné KČM 
504361329 Chybné RN Shodné KČM 


